cepisset. 78, 3 nec erat intactus tali superstitione, ut qui m. rerum dominus.. mathematicum rectorem.. habuerit. 97, 9 cohortes delectae a Macro, m. a Galba dimissae, rursus iussu Vitellii militiam cepere. III, 1, 8 Germanicarum legionum vim.. extollebant, et advenisse m. cum Vitellio Britannici exercitus robora i. q. post pugnam Bedriacensem. Wölffl, non recte 'modo'. 25, 12 in pubem filium domi liquerat. is m. adultus inter septimanos a Galba conscriptus,.. 34, 12 a propinquis.. occulte redemptabantur. m. rediit Cremonam reliquae populus. 49, 11 quae seditionis.. m. in praedam vertebat. 74, 6 potiente rerum patre.. aram posuit.; m. imperium adeptus.. templum.. sacravit. IV, 32, 22 ut in ritus legationis redit, cetera dissimulans, quae m. erupere. 37, 17 donec egregia erga populum R. merita m. rebelles foedarent. V, 2, 12 Assyrios.. parte Aegypti potitos, m. proprias urbes.. coluisse. 17, 7 ne terrorerent vario Treverici proelii eventu:.. sed cuncta m. prospera et hosti contraria evenisse. 1, 3, 4 Agrippam.. geminatis consulatibus extulit, m. defuncto Marcello generum sumpsit. 15, 11 tribuni plebei petiere, ut.. ederent ludos,.. m. celebratio.. ad praetorem translata (est). 2, 43, 13 qui (Piso) resurgentis in Africa partes.. adversus Caesarem iuvit, m. Brutum.. secutus concesso redditu petitione honorum abstinuit. 3, 66, 11 Othoni litterarium ludum exercere vetus ars fuit: m. Sciani potentia senator obscura initia.. *propolluebat. 4, 3, 9 (Livia) formae initio aetatis indecorae, m. pulchritudine praecellebat. 13, 12 illic adultus inter.. liberalium artium nescios, m. per Africam.. mutando sordidas merces sustentabatur. 40, 15 Liviam, quae Gaio Caesari, m. Druso nupta fuerit.. 40, 30 M. Agrippae, m. mihi conlocavit (Augustus filiam). 52, 19 Afer primoribus oratorum additus (est) .. m. capessendis accusationibus.. prosperiore eloquentiae quam morum fama fuit. 55, 22 missis in Graeciam populis, cui m. a Pelope nomen. 58, 9 neque.. tam incredibilem casum providebant, ut undecim per annos libens patria careret. m. patuit breve confinium artis et falsi. 73, 21 neque dux R. ultum iit.., quamquam multi.. cecidissent. m. compertum a transfugis.. 5, 1, 16 laudata est.. a Gaio Caesare.., qui m. rerum potitus est. 6, 8, 8 videram (Scianum) collegam patris regendis praetoriis cohortibus, m. urbis et militiae munia simul obeuntem. 11, 10 Augustus bellis civilibus Maecenatem.. cunctis apud Romanum.. praeposuit: m. rerum potitus.. sumpsit e consularibus qui.. cf. 11, 12 primus, tum, dein. 37, 15 Ornospades.. exul quondam et Tiberio.. haud inglorius auxiliator eoque civitate R. donatus, m. repetita amicitia regis multo apud eum honore, praefectus campis, qui.. 46, 10 m. incertus animi, fesso corpore, consilium.. fato permisit. 47, 5 unde illis odia, m. Othoni exitium. 11, 11, 11 Domitius adoptione m. in imperium.. adscitus. 14, 10 quidam Cecropem.. et temporibus Troianis Palamedem.. memorant sedecim litterarum formas, m. alias.. ceteras pepperisse. 12, 6, 15 fore hoc quoque in

iis quae m. usurpentur. 24, 10 m. pro fortuna pomerium auctum (est). 40, 12 Venutius.. fidus diu et R. armis defensus, cum .. reginam matrimonio teneret; m. orto discidio et statim bello etiam adversus nos hostilia induerat. 61, 3 Argivos.. vetustissimos insulae cultores (fuisse); m. adventu Aesculapii artem medendi inlatam. 13, 32, 13 id illi imperitante Claudio impune, m. ad gloriam vertit. 50, 10 plerasque vettigalium societas a consulibus .. constitutas (esse) acri etiam tum populi R. libertate; reliqua m. ita provisa, ut .. 55, 6 Boiocalus, vinctum se rebellione Cherusca iussu Arminii referens, m. Tiberio, Germanico ducibus stipendia meruisse. 14, 9, 5 neque, dum Nero rerum potiebatur,.. clausa humus. m. domesticorum cura levem tumulum accepit. 50, 8 libros .. lectitatos, donec cum periculo parabantur: m. licentia habendi oblivionem attulit. 15, 22, 3 non tamen senatus consultum perfici potuit, abnuentibus consulibus ea de re relatum. m. auctore principe sanxere, ne .. 16, 5, 18 Vespasianum.. aegre meliorum precibus obtectum, m. inminentem perniciem maiorem fato effugisse. 8, 10 instantem damnationem frustrati, m. Neronem.. quasi minores evasere. 19, 15 fregit anulum, ne m. usui esset ad facienda pericula. — A 13, 14 adsumpto in partem rerum Vespasiano, quod initium *venturae* m. *fortunae* fuit. I, 32, 13 eundi.. eandem m. facultatem. 63, 8 is terror Gallias invasit, ut venienti m. agmini universae civitates.. occurserent. II, 101, 5 super insitam levitatem et prodito Galba vilem m. fidem. IV, 67, 9 villam.. cremavit, illic.. interisse creditus. sed quibus artibus .. vitam per novem m. annos traduxerit,.. suo loco reddeamus. 1, 13, 11 omnes.. variis m. criminibus struente Tiberio circumventi sunt. 58, 24 educatus Ravennae puer quo m. ludibrio confictatus sit, in tempore memorabo. 6, 34, 10 qua tempestate Iaso post aeventam Medeam genitosque ex ea liberos inanem m. regiam Aeetae vacuosque Colchos repetivit. 11, 22, 1 nullis palam neque cognitis m. causis.. ferro accinctus reperitur. 26, 13 ne.. scelus inter ancipitaria probatum veris m. pretiis aestimaret. (13, 22, 3 variis m. artibus cf. c p. 872^a). — II, 82, 9 multos.. percoluit, egregios viros et m. summa adeptos. 6, 51, 2 mater in Liviam et m. Iuliam familiam (transit). 11, 21, 9 quaesturam et m... praetoram .. adsequitur. 12, 25, 3 qui obstrictus Agrippinae ut conciliator nuptiarum et m. stupro eius inligatus, stimulabat Claudium. 16, 5, 15 cf. supra. 18, 8 pro consule Bithyniae et m. consul vigentem se.. ostendit. 3, 26, 11 ac m. cf. supra. 6, 11, 1 *profectis domo rebus ac m. magistratibus cf. 11, 4 post, 11, 6 dein. 16, 3, 10 vinctum ac m. dimissum tradidere.